rissam ot miivcntum Vallis sancto Mnrio ex uiia parte, et

Henricuiii t'L doininam Ajrnotem uxoroHi eins df Aix ex altera,

super vi^,änti solidis treverensibus^j annuatiiu diciis doiuinalius

super allodio de Donnegen a Ludoifo milite et EUsabet eius

uzore de Rupe deAinctis in elemosinam assignatis pro remedio
animanim suaram, de consilio bonorum et inspectione et con-
tincntia instnimentorum super hoc confectorum, noium focinius

quod protulimus, fcrin serunda ante ffstum beati démentis,
apud Vallem suiutc Marie, dictis pririibus corani nobis ad

eandem diem coiivocatis, qiiod dicK' doiiiiiic iusio modo pos-

siderent et possidere debercnt predicUuii pecunic suiiimam in

diclo allodio de Dounegen") annuatim ; ad quam diem citavimus

dictas partes, intimantes eisdem, quod sive venirent sive non,

nichilominus procederemus in dicto negotio arbitrii nobis

conmissi, sicttt ordo rationis postularet. Interfuenint autem isti

probationi sententie arbitrii nostri testes, videlicet Nycholaus
et Nycholaus fi af res Gallici ordinis fratrum prediciitorum treve-

rensium, lacobus ot TTlrirns de IVsro sacerdotes, Thilo et

lohannes laici, fratres cariialos, lapii -, Mathias et Walterus

laiei treverenses. Et quod istud laLum nianeat et stabile, nos

dicti Wiricus decanus et Arnoldus plebanus présentes litteras

sigillorum nostrorum munimine roboravimus. Datum et actum
anno Domini M''CG''LX*'VIP, dicta feria secunda ante festum

sancti démentis.

ilO. 1268, 5 janvier,

Guillaume^ chevaliery dit d'Ansenbourg, cède au couvent de

MarietUhal sa dîme de S, Croix et renonce en faveur du même
couvent à mie rente lui due par celui-ci.

An^. de WcitiKir. Ori^final (A) mir pnrrh^rrvn ; les sceawr des doyens

de Mersch et d'Arlon, pendant à des fils de »uie vkieUe, sont conservé;

eàui du jusHeitr âé» mMes, qui itaii «Madti entré enue êu iûfreii»,

n'existe phis. = CfwrUsL 8, 32 (B), — Btg,: WwfUt-Fa/^t XV, 109,

n« 332 (BJ,
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Im àocumênti n* SO H 92 nnt Hk utifiäi» pour la ridoOio» de Ut

présente charte, mais d'une manière très-libre.

Vfno Willckinns milos dictas do AnsemlH'Ucli. Notum fru*io

univoî'sis ;ul quos |)reso!ifos liff'M'o pmoiKTnif quod oiniics

meas (k'ciiu.is quas rationc allodii iiiri de WOlkiTingon haclonus

possedi in parochia de Cruco cmn oiuiiihiKs suis appcnditiis,

de coiLsoiisn et voluntate Katherine uxoris uic^ libère transfero

in ius ex
i
ioprictatem monastcrii Yallis sancte Marie ordinis

sancti ÛominicI dioccsis trevercnsis, Tolens ac statuens easdem
décimas a priorissa et conTentu predicti monasterii paciflcc et

quiete porpctuo possideri. Et renuncio tenore presentiuni omni
iuri quod iiiiclii sou mois horodibus huonsquo oompofchnt V(»l

in postoniiii compotcrc possot in in-cdiotis deciniis (aui ^'lossis

quam iiiinuiis nornon ot in iiin'[»;uronatus parochie laciiKtrato.

Prel<.'i"ea iuin priorissa eL coiivontus uionastcrii supradicti

icneantur michi in censibus videlicct dimidio maldro siliginis,

duobus pullls et duobus denariis singulis annis in nativitate

Christi persolvcndis, de oonsensu et voluntate uxoris mee
Katherine supradicte memoratis priorisse et conventui eosdem
census perpétue remitto et dictas priorissam et conventum a

prosUîtione cousuum oorunidfni ponitus absolvo, quin scpodicto

priorissa et ronvontns pro <'is(l('m cortâm michi porsolvorunt

p<'cuiiiaiii coiapi'lciiteni nomine preiii et ipsam michi tradidc-

runt iiuiiieratam. Testes liuius roi sunt Wiricus decanus de

Mareisch, Amoldus de Hopscheit, Henricus de Hctclbruken.

lohannes de Vule sacerdotcs, lacobus capellanus de Yalle,

frater Daniel de ordino predicatorum treverensium, dominus
Poncinus miles de Novillo et Henricus filius eius; Gerardus de
Steynsele villicus et quamplures alii fide digni. Ne igitur super
promissis nmbiiruifas in postoriim possit oxoriri, prosonîos

litteras Inde <-(inrcclas vencrahilium virorum ..decanorum
chrisriaiiitatuni de Mareisch et de Arluns ci doinini Kadulphi

de Siirpenicli iustitiarii niilitum arluueiisium sigillis, quia

proprium non habeo, petivi communiri et monasterio supradicte

tradidi communitas. Nos vero decani et Radulplius supradicti

ad petitionem predictoram Willeliini et Katherine uxoris sue
sigilla nostra presentibus apposuinuis in testimonium vcrilatis.

Actum et datum anno Bomini M*'CC*'LX*' septimo, in vigiiia

epyphanie.

iiî. Marienthal, i268y il janvier.

Ileyneniann, dit Muschet dUseldange^ vend au couvert de
MarienäuU ses biens aUocUaux de Wolcrange,

oiyni^uo uy Google
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1m seconde moitié du d'tcurt^ent est rrdiijh iPtijin-A le intHÎrîedun* 110\

quant à la première partie, le copiste a uUline les divers documenté reiatift

à S. Croix et Wotcran/fe, $ans en avoir copié quelqu'un.

Ego Heyncmannus dietus Muschet Uc OsUdingcn. Notuni

facio universis ad quos présentes litière pervencrint quod onuiia

bona mea allodialin sita in curie de Wolkeringen et eius

appendiciis cum docimis meis grossis et niinutis in parrochia

de Cruce et eius appenditiis et omnibus iuribus ad dictas

décimas seu ]»ona supradicui pertiiieiuil)us, que quideiri bona,